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品名

ファンタジーセット１（11）

ファンタジーセット２（11）

戦争セット（6）

魚セット（9）魚セット（9）

動物 M（10）

特大動物セット（7）

恐竜セット（10）

生き物アソートセット A ／身近（25）

生き物アソートセット B（50）

動物 L ／アソート F（5）

商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

品名

リアル人形／アソート K（7）

リアル人形／アソート M（4）

リアル人形／アソート L（4）

リアル人形／アソート P（4）

リアル人形／アソート A（6）

リアル人形／アソート B（6）

救急の仕事をする人 （々5）

家族人形セット（9）

人形／セット用アソート A（20）

檻／牢屋（1）

スーパーグレイトセット〈577 点〉￥1,420,500（税込￥1,562,550)GPM-91

GPM-91YD スーパーグレイトセット・用具（ミニチュア）のみ〈568点〉￥931,040（税込￥1,024,144）

品名

実のなる木／黄色の実（1）

花の咲く木（1）

季節の樹木セット（5）

フラワーセット（15）フラワーセット（15）

自然風景／アソート（9）

山里風景／アソート（4）

水の風景／アソート（7）

町の風景／アソート（8）

人造物点景／アソートＡ（70）

人造物点景／アソート B（7）

品名

動物 L ／アソート W（5）

動物Ｓ（２４）

ハウス／アソート A（3）

ハウス／アソート B（3）ハウス／アソート B（3）

ハウスセットＣ（20）

ハウス／セット用アソート（5）

基本樹木セット（34）

彩りセット（22）

生活の中の草木（6）

実のなる木／赤色の実（1）
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砂箱＋潤砂

整理棚

置台

記録用紙

セット

用具一式
（ミニチュア）

砂箱ふた

箱庭ＤＶＤ

写真はイメージです。
棚に収納されている商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。

商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

品名

乗物／セット用アソート（6）

乗り物バラエティセット（10）

電車セット１(8)

箱庭療法の実践〈2 巻組〉

潤砂 10 ｋｇ (1)

整理棚（3）

置台（1）

砂箱（1）

砂箱ふた（1）

記録用紙／ 100 枚（1）

品名

街並み点景／アソート（13）

教室セット（13）

家具セット 1（15）

家具セット 2（14）

点景／セット用アソート A（18）

神仏点景／アソート（6）

階段付きの橋（1）

柵付きの橋（1）

日本の墓 ( 白・黒 ) 各 1（２）

西洋の墓（1）

用具のみ

用具一式
（ミニチュア）



リアル人形／アソート M（4）

商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

品名

リアル人形／アソート K（7）

リアル人形／アソート M（4）

リアル人形／アソート L（4）

リアル人形／アソート A（6）

リアル人形／アソート B（6）

家族人形セット（9）

人形／セット用アソート C（8）

ワールド人形（36）

戦争セット（6）

動物 M（10）

生き物アソートセット B（50）

品名

動物 L ／アソート F（5）

動物 L ／アソート W（5）

動物Ｓ（24）

ハウス／アソート A（3）

ハウス／アソート B（3）

ハウスセットＣ（20）

ハウス／セット用アソート（5）

基本樹木セット（34）

彩りセット（22）

生活の中の草木（6）

実のなる木／赤色の実（1）

品名

実のなる木／黄色の実（1）

季節の樹木セット（5）

フラワーセット（15）

自然風景／アソート（9）

山里風景／アソート（4）

水の風景／アソート（7）

町の風景／アソート（8）

人造物点景／アソートＡ（70）

人造物点景／アソート B（7）

街並み点景／アソート（13）

点景／セット用アソート B（12）

品名

神仏点景／アソート（6）

日本の墓 ( 白・黒 ) 各 1（２）

西洋の墓（1）

乗物／セット用アソート（6）

乗り物バラエティセット（10）

電車セット１（8）

箱庭療法の実践〈2 巻組〉

潤砂 10 ｋｇ (1)

砂箱（1）

記録用紙／ 100 枚（1）
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写真はイメージです。
棚に収納されている商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。

ベストセット〈462 点〉￥718,700（税込￥790,570)HAS-93

HAS-93YD ベストセット・用具（ミニチュア）のみ〈458点〉￥669,350（税込￥736,285）

砂箱＋潤砂 記録用紙

用具一式
（ミニチュア）

箱庭ＤＶＤ

セット

写真は、用具を棚に置いた時の
イメージです。

整理棚は
含まれません 用具一式

（ミニチュア）

用具のみ



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

品名

リアル人形／アソート K（7）

リアル人形／アソート P（4）

リアル人形／アソート A（6）

リアル人形／アソート B（6）

家族人形セット（9）

人形／セット用アソート B（9）

戦争セット（6）

動物 L ／アソート F（5）

動物 L ／アソート W（5）

品名

フラワー類（8）

ポットフラワー（6）

自然風景／アソート（9）

人造物点景／アソートＡ（70）

人造物点景／アソート B（7）

神仏点景／アソート（6）

ピラミッド（1）

日本の墓 ( 白・黒 ) 各 1（２）

西洋の墓（1）

品名

乗物／セット用アソート（6）

乗り物バラエティセット（10）

電車セット１（８）

潤砂 10 ｋｇ (1)

砂箱 (1)

記録用紙／ 100 枚（1）
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品名

動物 M（10）

動物Ｓ（24）

生き物アソートセット B（50）

ハウス／アソート A（3）

ハウス／アソート B（3）

ハウスセットＣ（20）

ハウス／セット用アソート（5）

基本樹木セット（34）

彩りセット（22）

写真はイメージです。棚に収納されている商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。

ベターセット〈365 点〉￥510,700（税込￥561,770)HAS-92

HAS-92YD ベターセット・用具（ミニチュア）のみ〈362点〉￥482,350（税込￥530,585）

用具一式
（ミニチュア）

用具のみ

砂箱＋潤砂 記録用紙

用具一式
（ミニチュア）

セット

写真は、用具を棚に置いた時の
イメージです。

整理棚は
含まれません



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。6

品名

救急の仕事をする人 （々5）

家族人形セット（9）

ワールド人形（36）

戦争セット（6）

動物 M（10）

動物Ｓ（24）

品名

生き物アソートセット B（50）

クッキーハウス（1）

モンスターハウス（1）

基本樹木セット（34）

四季彩マット（4）

ポットフラワー（6）

品名

自然風景／アソート（9）

人造物点景／アソートＡ（70）

人造物点景／アソート B（7）

神仏点景／アソート（6）

ピラミッド（1）

日本の墓 ( 白・黒 ) 各 1（２）

品名

西洋の墓（1）

乗り物バラエティセット（10）

潤砂 10 ｋｇ (1)

砂箱 (1)

記録用紙／ 100 枚（1）

写真はイメージです。棚に収納されている商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。

ベーシックセット〈295 点〉￥313,500（税込￥344,850)HAS-91

HAS-91YD ベーシックセット・用具（ミニチュア）のみ〈292点〉￥265,430（税込￥291,973）

用具一式
（ミニチュア）

用具のみ

砂箱＋潤砂 記録用紙

用具一式
（ミニチュア）

セット

写真は、用具を棚に置いた時の
イメージです。

整理棚は
含まれません



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

品名

家族人形セット（9）

座っている男の子（1）

座っている女の子（1）

ワールド人形（36）

戦争セット（6）

生き物アソートセット A ／身近 (25)

洋風家屋（1）

教会（1）

品名

レンガ造りの家（1）

洋風かやぶき屋（1）

広葉樹（4）

紅葉樹（4）

針葉樹ハーフセット（12）

植え込み（4）

実のなる木／赤色の実（1）

ポットフラワー（6）

品名

切株（3）

火山（1）

丸太橋（1）

ベンチ（2）

灯台（1）

マリア像（1）

鳥居（1）

牧場の柵（4）

品名

宝物（30）

噴水（1）

ヨット（1）

ボート（1）

車両（5）

潤砂 10 ｋｇ (1)

砂箱（1）

記録用紙／ 100 枚（1）

写真はイメージです。棚に収納されている商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。

7

スタートセット〈168 点〉￥211,300（税込￥232,430)ST-91

ST-91YD スタートセット・用具（ミニチュア）のみ〈165点〉￥153,010（税込￥168,311）

用具一式
（ミニチュア）

用具のみ

砂箱＋潤砂 記録用紙

用具一式
（ミニチュア）

セット

写真は、用具を棚に置いた時の
イメージです。

整理棚は
含まれません



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。8

品名

救急の仕事をする人 （々5）

家族人形セット（9）

人形／セット用アソート D（5）

戦争セット（6）

檻／牢屋（1）

動物 M（10）

動物Ｓ（24）

生き物アソートセット B（50）

特大動物セット（7）

恐竜セット（10）

品名

洋風家屋（1）

病院（1）

教会（1）

クッキーハウス（1）

モンスターハウス（1）

洋風かやぶき屋（1）

ミニハウスハーフセット（9）

基本樹木セット（34）

自然風景／アソート（9）

丸太橋（1）

品名

宝物（60）

灯台（1）

学校セット（6）

教室セット（13）

家具セット2（14）

マリア像（1）

大仏（1）

鳥居（1）

乗物／セット用アソート（6）

乗り物バラエティセット（10）

整理棚（1）

電車セット１（8）

潤砂 10 ｋｇ (1)

整理棚（1）

置台（1）

砂箱（1）

記録用紙／ 100 枚（1）

 表情カード（1）

 表情シール（1）

 こころかるた／子ども向け（1）

「表情カード」「表情シール」「こころかるた」の詳細は
『コミュニケーションツールカタログ』または、クリエー

ションアカデミーＨＰをご覧ください。

写真はイメージです。
棚に収納されている商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。

8

メディカルキッズサポートセット〈315 点〉￥630,960（税込￥694,056)PRM-91

PRM-91YD メディカルキッズサポートセット・用具（ミニチュア）のみ〈310点〉￥381,326（税込￥419,459）

砂箱＋潤砂 記録用紙

用具一式
（ミニチュア）

セット

整理棚 置台 表情カード こころかるた
子ども向け表情シール

用具一式
（ミニチュア）

表情カード こころかるた
子ども向け表情シール

用具のみ

※ PRM-91YD には「表情カード」「表情シール」「こころかるた」が含まれます



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。 9

品名

救急の仕事をする人 （々5）

家族人形セット（9）

人形／セット用アソート D（5）

戦争セット（6）

檻／牢屋（1）

動物 M（10）

動物Ｓ（24）

生き物アソートセット B（50）

特大動物セット（7）

品名

恐竜セット（10）

洋風家屋（1）

病院（1）

教会 (1)

クッキーハウス（1）

モンスターハウス（1）

洋風かやぶき屋（1）

ミニハウスハーフセット（9）

基本樹木セット（34）

品名

自然風景／アソート（9）

丸太橋（1）

宝物（60）

灯台（1）

学校セット（6）

教室セット（13）

家具セット2（14）

マリア像（1）

大仏（1）

品名

鳥居（1）

乗物／セット用アソート（6）

乗り物バラエティセット（10）

電車セット１（8）

潤砂 10 ｋｇ (1)

砂箱（1）

記録用紙／ 100 枚（1）

キッズセット〈310 点〉￥411,800（税込￥452,980)PR-91

PR-91YD キッズセット・用具（ミニチュア）のみ〈307点〉￥363,000（税込￥399,300）

用具一式
（ミニチュア）

用具のみ

砂箱＋潤砂 記録用紙

用具一式
（ミニチュア）

セット

写真は、用具を棚に置いた時の
イメージです。

整理棚は
含まれません

写真はイメージです。
棚に収納されている商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。



写真の商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。
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品名

家族人形セット（9）

戦争セット（6）

キャラクター人形（2）

動物Ｓ（24）

犬・猫／各 1 (2)

爬虫類アソート（10）

品名

恐竜Ｍ（1）

ミニハウスハーフセット（9）

洋風家屋（1）

常緑樹（3）

針葉樹ハーフセット（12）

茶色い橋（1）

品名

教室セット（13）

牧場の柵（4）

宝物（5）

車両（5）

潤砂 10 ｋｇ (1)

砂箱（1）

スクールセット〈109 点〉￥146,400（税込￥161,040)ZM-91

ZM-91YD スクールセット・用具（ミニチュア）のみ〈107点〉￥84,040（税込￥92,444）

商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

学校の机：650 × 450 ｍｍ

砂箱：480 × 390 ｍｍ

机と砂箱のサイズ比

学校の机に設置することもできます

「スクールセット」や
「小さな箱庭セット」の
同時購入・追加購入にお勧め！

針葉樹（24）／p20 広葉樹セット（10）／p20

ミニ樹木（12）／p20

ミニ砂箱にお勧めの

小さめの用具

ちょうどよいサイズ感で
砂箱の大きさに関わらず
使いやすい植物類です。

樹
木

大・中・小の
3サイズ！

大きさ違いが
使いやすい

砂箱＋潤砂

用具一式
（ミニチュア）

セット

用具一式
（ミニチュア）

用具のみ

標準サイズの砂箱を置くスペースがない
カウンセリングルームや、学校の教室で使
いやすい小さめサイズの砂箱です。持ち運
びにも便利。

ミニ砂箱mini



品名

ファミリー人形（4）

戦争セット（6）

キャラクター人形（2）

品名

潤砂さらさらタイプ 3.7 ｋｇ (1)

ミニ砂箱（1）

品名

動物Ｓ（12）

恐竜Ｍ（1）

積み木ハウス（2）

品名

常緑樹ミニ（2）

茶色い橋（1）

乗用車（3）

メルコム 小さな箱庭セット〈35 点〉CH-91

￥58,000（税込価格￥63,800）

省スペース（ミニ砂箱使用）

※このセット組みに付属の砂は
　「潤砂さらさらタイプ」です。

写真の商品は、セット内容と若干異なる場合がございます。

11商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

小さめの建物

ログハウス／p18レンガ造りの家／p18

水車小屋／p19

洋風かやぶき屋／p19

モンスターハウス／p19

クッキーハウス／p19教会／p19工場／p24 灯台／p23

教室セット／p25

学校セット／p25

木製の建物

サイズ感

小さめの

子ども向け

いかだ／p23

商品名は「いかだ」ですが…

橋としても使えます

ミニ砂箱に

特におすすめ！
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単 品 商 品

CONTENTS

商品のデザイン・

セット内容は、

開発改良のため

予告なく変更する場合が

ございますので、

あらかじめご了承ください。

人形類

生き物類

建物類

植物類

点景類

乗り物類

家具・砂・他

プライスリスト

13

17

18

20

22

27

28

30

④ 一体ずつ色を塗ります。

② 粘土を使って、元になる人形（原型）を作ります。

⑤ 筆の先を使った、細かい作業です。

③ 原型を元に、型ヌキをします。

できあがり！

メルコム人形が
できるまで。

① 現場の声を取材して企画を立てます。



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。 13

在庫限り

M-31　包丁を持った肉屋さん
（最大寸 7cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -172 腕時計を見る男性 ￥ 2,900 ￥ 3,190 9ｃｍ

MR -182 携帯電話をかける男性 ￥ 2,900 ￥ 3,190 9ｃｍ

MR -192 散歩をしているおじさん ￥ 2,900 ￥ 3,190 8ｃｍ

MR -202 頭を抱え込む男性 ￥ 2,900 ￥ 3,190 4ｃｍ

MR-172 MR-182 MR-192 MR-202

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -102 男の子（幼児） ￥ 2,800 ￥ 3,080 5ｃｍ

MR -112 女の子（幼児） ￥ 2,800 ￥ 3,080 5ｃｍ

MR -122 ランドセルの男の子 ￥ 2,800 ￥ 3,080 6ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -132 ランドセルの女の子 ￥ 2,800 ￥ 3,080 6ｃｍ

MR -142 手提げかばんの女の子 ￥ 2,800 ￥ 3,080 6ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -152 セーラー服の中学生 ￥ 2,800 ￥ 3,080 8ｃｍ

MR -162 学生服の中学生 ￥ 2,800 ￥ 3,080 8ｃｍ

MR-102 MR-112 MR-122 MR-132 MR-142 MR-152 MR-162

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -212 話を聞いている女性 ￥ 2,900 ￥ 3,190 8ｃｍ

MR -222 髪を気にする女性 ￥ 2,900 ￥ 3,190 8ｃｍ

MR -232 買い物姿のおばさん ￥ 2,900 ￥ 3,190 7ｃｍ

MR -242 仰向けで寝転ぶ女性 ￥ 2,900 ￥ 3,190 6ｃｍ

MR-212 MR-222 MR-232 MR-242

在庫限り

M-29　女性外交員
（最大寸 7cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

MR-06　バケツを抱えた農婦
（最大寸 8cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

在庫限り

MR-17　パンツルックの女性
（最大寸 8cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

在庫限り

在庫限り

M-32　座っているホステス
（最大寸 5cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

人形類



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。14

在庫限り

MR-08　水着の女性
（最大寸 8cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -252 赤ちゃんを抱くお母さん ￥ 3,100 ￥ 3,410 6ｃｍ

MR -262 赤ちゃんを抱くお父さん ￥ 3,100 ￥ 3,410 8ｃｍ

MR -272 タキシードの花婿 ￥ 2,900 ￥ 3,190 8ｃｍ

MR -282 ウエディングの花嫁 ￥ 2,900 ￥ 3,190 8ｃｍ
MR-252 MR-262 MR-272 MR-282

在庫限り

MR-43　縛られている女性
（最大寸 6cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

在庫限り

M-27　正座をする女性
（最大寸 3cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

在庫限り

M-26　腕枕で横たわる女性
（最大寸 6cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MCN -2302 救急の仕事をする人々 (5) ￥ 15,800 ￥ 17,380 8ｃｍ

MRS-8302　おばけ
（最大寸 5cm）

本体価格￥2,400　税込価格￥2,640

MRS-8202　女の妖怪
（最大寸 7cm）

本体価格￥2,400　税込価格￥2,640

MRS-8102　男の妖怪
（最大寸 6cm）

本体価格￥2,400　税込価格￥2,640

妖怪・恐怖 MRS-8003　檻（牢屋）
（最大寸 14cm）

本体価格￥5,100　税込価格￥5,610

人形類



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。 15

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -292 手で目を覆う女の子 ￥ 2,500 ￥ 2,750 3ｃｍ

MR -302 手で口を塞ぐ女の子 ￥ 2,500 ￥ 2,750 5ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -312 手で耳を塞ぐ女の子 ￥ 2,500 ￥ 2,750 3ｃｍ

MR -322 跪いて祈る女性 ￥ 2,900 ￥ 3,190 5ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -332 怒っているお母さん ￥ 2,900 ￥ 3,190 7ｃｍ

MR -342 怒っているお父さん ￥ 2,900 ￥ 3,190 8ｃｍ

MR-292 MR-302 MR-312 MR-322 MR-332 MR-342

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -352 肩車をするお父さん ￥ 3,100 ￥ 3,410 9ｃｍ

MR -362 添い寝をする母と子 ￥ 3,100 ￥ 3,410 6ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MR -372 笑っている女の子 ￥ 2,800 ￥ 3,080 5ｃｍ

MR -382 笑っている男の子 ￥ 2,800 ￥ 3,080 6ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸 

MR -392 泣いている女の子 ￥ 2,800 ￥ 3,080 6ｃｍ 

MR -402 泣いている男の子 ￥ 2,800 ￥ 3,080 6ｃｍ 

MR-352 MR-362 MR-372 MR-382 MR-392 MR-402

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MCN- 2402 家族人形セット（9） ￥ 22,000 ￥ 24,200 7 ｃｍ

人形類
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MR-462　座っている男の子
（最大寸 4cm）

本体価格￥2,800　税込価格￥3,080

MR-472　座っている女の子
（最大寸 4cm）

本体価格￥2,800　税込価格￥3,080

MR-482　神父さん
（最大寸 6cm）

本体価格￥2,800　税込価格￥3,080 MR-492　シスター
（最大寸 6cm）

本体価格￥2,800　税込価格￥3,080

MR-502　神主さん
（最大寸 7cm）

本体価格￥2,800　税込価格￥3,080

神仏人形

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -1711 桃太郎 ￥ 2,700 ￥ 2,970 5 ｃｍ

MRS -1713 赤オニ ￥ 2,800 ￥ 3,080 6 ｃｍ

MRS -1714 青オニ ￥ 2,800 ￥ 3,080 6 ｃｍ

MRS -1715 おじいさん ￥ 2,700 ￥ 2,970 6 ｃｍ

MRS -1716 おばあさん ￥ 2,700 ￥ 2,970 5 ｃｍ

MRS -1717 かぐや姫 ￥ 2,800 ￥ 3,080 5 ｃｍ

MRS -1718 赤頭巾ちゃん ￥ 2,700 ￥ 2,970 5 ｃｍ

MRS -1719 寝ている狼（ベッド付き）￥ 3,800 ￥ 4,180 5 ｃｍ

MRS-1615　雪おんな
（最大寸 5cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

在庫限り

MRS-1611　こぶ取りじいさん
（最大寸 5cm）

本体価格￥2,500　税込価格￥2,750

在庫限り

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -1004 ファンタジーセット１（11）￥ 6,800 ￥ 7,480 13 ｃｍ

この商品はアソートセットです。
お送りする商品の色やデザインが写真内容と異なる場合がございます。

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -1014 ファンタジーセット２（11）￥ 6,300 ￥ 6,930 12 ｃｍ

人形類

MRS-1714

MRS-1715

MRS-1716

MRS-1711
MRS-1717

MRS-1718

MRS-1719
在庫限り

在庫限り

MRS-1713

この商品はアソートセットです。
お送りする商品の色やデザインが写真内容と異なる場合がございます。
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品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -1913魚セット（9） ￥6,900 ￥7,590 6ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -2072 特大動物セット（7） ￥33,000 ￥36,300 34ｃｍ

この商品はアソートセットです。お送りする商品の色やデザインが写真内容と異なる場合がございます。

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -2016恐竜セット（10） ￥24,000 ￥26,400 50ｃｍ
この商品はアソートセットです。お送りする商品の色やデザインが写真内容と異なる場合がございます。

生き物類
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MRS-2112　ログハウス
（最大寸 7cm）
本体価格￥4,800　税込価格￥5,280

MRS-2123　レンガ造りの家
（最大寸 6cm）
本体価格￥4,500　税込価格￥4,950

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2014瓦屋根の家 ￥4,800 ￥5,280 10ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2023コンビニ付きマンション ￥4,800 ￥5,280 14ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2054洋風家屋 ￥5,400 ￥5,940 13ｃｍ

MRS-2023MRS-2014 MRS-2054

MRS-2004

MRS-2034

MRS-2044

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2004 病院 ￥5,000 ￥5,500 9ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2044商店３軒 ￥4,800 ￥5,280 6ｃｍ

image

建物類

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2034駅 ￥5,000 ￥5,500 8ｃｍ
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在庫限り

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3131ミニハウス（18） ￥9,200 ￥10,120 4ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2063教会 ￥4,600 ￥5,060 16ｃｍ

MRS-3141

MRS-2063

MRS-3131

MRS-2083

MRS-2103

MRS-2073

在庫限り

MRS-2141

image

建物類

MRS-2133　水車小屋
（最大寸 7cm）
本体価格￥5,000　税込価格￥5,500

MRS-2152　洋風かやぶき屋
（最大寸 6cm）
本体価格￥4,800　税込価格￥5,280

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3141交番 ￥3,200 ￥3,520 8ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2073クッキーハウス ￥4,000 ￥4,400 10ｃｍ

MRS -2083モンスターハウス ￥4,000 ￥4,400 12ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -2141 和風かやぶき屋 ￥2,800 ￥3,080 9ｃｍ

MRS -2103 西洋の城 ￥4,100 ￥4,510 15ｃｍ
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品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3062 針葉樹（24） ￥8,800 ￥9.680 12ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3072 広葉樹セット（10） ￥17,000 ￥18,700 17ｃｍ

MRS-3062

MRS-3072

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3112 ミニ樹木（12） ￥10,500 ￥11,550 6ｃｍ

MRS -3054常緑樹（3） ￥3,500 ￥3,850 15ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

�MRS -3013四季彩マット（4） ￥3,800 ￥4,180 35ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

�MRS -3122つたの葉（3） ￥4,200 ￥4,620 90ｃｍ

MRS-3054

MRS-3112

MRS-3013

MRS-3122

　”MRS-3112 ミニ樹木 ”はアソートセットです。お送りする商品の色やデザインが写真内容と異なる場合がございます。

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

�MRS - 4021 生垣 ￥2,700 ￥2,970 15ｃｍ

MRS-4033

MRS-4021
MRS-4042

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS - 4042 樹木 18cm ￥3,500 ￥3,850 18ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS - 4033 植え込み（4） ￥3,900 ￥4,290 11ｃｍ

植物類
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品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -4052 実のなる木（赤色の実）￥4,100 ￥4,510 18ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -4072 実のなる木（黄色の実）￥4,100 ￥4,510 18ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -4011 花の咲く木 ￥4,500 ￥4,950 18ｃｍ

MRS-4052 MRS-4072

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3083枯れ木 ￥3,300 ￥3,630 14ｃｍ

�MRS -3033大樹 27cm ￥8,700 ￥9.570 27ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -4091 落葉後の木 ￥3,500 ￥3,850 12ｃｍ

MRS -4082 芽吹く倒木 ￥3,100 ￥3.410 10ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

�MRS -3042桜大樹 ￥4,900 ￥5,390 15ｃｍ

MRS-3083
MRS-3033

MRS-4082

MRS-4091

MRS-3042

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3004フラワー類（8） ￥4,800 ￥5,280 9ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3023ポットフラワー（6） ￥4,400 ￥4,840 4ｃｍ

MRS-3004

MRS-3023

MRS-3102

　”MRS-3004 フラワー類””MRS-3023 ポットフラワー”はアソートセットです。お送りする商品の色やデザインが写真内容と異なる場合がございます。

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -3102花壇 ￥4,000 ￥4,400 12ｃｍ

植物類

MRS-4011
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MRS-6311　竜巻
（最大寸 13cm）
本体価格￥4,200　税込価格￥4,620

MRS-6321　虹
（最大寸 23cm）
本体価格￥4,900　税込価格￥5,390

MRS-6331　雲（2）
（最大寸 23cm）
本体価格￥3,900　税込価格￥4,290

MRS-6341　一番星（2）
（最大寸 25cm）
本体価格￥2,700　税込価格￥2,970

MRS-6103　牧場の門
（最大寸 15cm）
本体価格￥4,100　税込価格￥4,510

MRS-5073　畑（3）
（最大寸 18cm）
本体価格￥4,800　税込価格￥5,280

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -4981 切株（3） ￥1,900 ￥2,090 7ｃｍ

MRS -4991 たき火 ￥2,200 ￥2,420 10ｃｍ

MRS -5003 火山 ￥4,300 ￥4,730 11ｃｍ�

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5012山並み ￥3,500 ￥3,850 28ｃｍ

MRS -5081洞窟 ￥3,000 ￥3,300 14ｃｍ

MRS -5023泉 ￥4,500 ￥4,950 10ｃｍ�

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5033滝 ￥4,200 ￥4,620 14ｃｍ

MRS -5043波 ￥4,600 ￥5,060 12ｃｍ

MRS-4981

MRS-5081

MRS-4991

MRS-5023

MRS-5043

MRS-5012MRS-5033

MRS-5003

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5181つり鐘 ￥5,200 ￥5,720 13ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5092 沼 ￥3,600 ￥3,960 13ｃｍ

MRS-5141

MRS-5171

MRS-5181

MRS-5092

在庫限り

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5141 道標 ￥2,600 ￥2,860 9ｃｍ

MRS -5171 山寺 ￥5,100 ￥5,610 12ｃｍ

点景類

MRS-6094　風車
（最大寸 13cm）
本体価格￥4,800　税込価格￥5,280
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品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5102丸太橋 ￥2,100 ￥2,310 12ｃｍ

MRS -5122池 ￥3,500 ￥3,850 15ｃｍ

MRS -5052茶色い橋 ￥2,300 ￥2,530 11ｃｍ�

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5241つり橋 ￥2,800 ￥3,080 13ｃｍ

MRS -5191井戸 ￥3,000 ￥3,300 9ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5201 石造りの橋 ￥2,700 ￥2,970 11 cｍ

MRS -5112 田んぼ ￥4,500 ￥4,950 8 cｍ

MRS-5102

MRS-5052

MRS-5241

MRS-5201

MRS-5112

MRS-5191

MRS-5122

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6033トンネル ￥4,000 ￥4,400 16ｃｍ

MRS -6043ブロック塀（4） ￥5,200 ￥5,720 11ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -623 波消しブロック（3） ￥2,500 ￥2,750 4ｃｍ

MRS -6142いかだ ￥1,600 ￥1,760 7ｃｍ

MRS-6033

MRS-6043

MRS-623

MRS-6142

MRS-6211

MRS-6261　階段付きの橋
（最大寸 22cm）
本体価格￥2,400　税込価格￥2,640

在庫限り

点景類

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6211 灯台 ￥3,000 ￥3,300 13ｃｍ

在庫限り

image
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品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5211 信号機 ￥2,900 ￥3,190 13ｃｍ

MRS -5221 電話機 ￥3,700 ￥4,070 8ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5152舗装道路（4） ￥4,200 ￥4,620 25ｃｍ

MRS-5221

MRS-5231

MRS-5162

MRS-5152

MRS-5211

MRS-6291　工場
（最大寸 11cm）
本体価格￥3,700　税込価格￥4,070

MRS-6301　時計台
（最大寸 12cm）
本体価格￥3,300　税込価格￥3,630

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6132 ベンチ（2） ￥2,900 ￥3,190 7ｃｍ

MRS -6201 宝物（60） ￥3,600 ￥3,960 3ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6121 石橋 ￥2,200 ￥2,420 6ｃｍ

MRS -6022 白い柵（2） ￥2,700 ￥2,970 15ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6002テレビ塔 ￥2,100 ￥2,310 16ｃｍ

MRS -6013垣根（4） ￥5,300 ￥5,830 15ｃｍ

MRS -6112赤い橋 ￥2,300 ￥2,530 11ｃｍ�

MRS-6002

MRS-6013

MRS-6121

MRS-6112

MRS-6201

MRS-6132
MRS-6022

在庫限り

image

点景類

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -5231 ポスト ￥3,000 ￥3,300 6ｃｍ

MRS -5162 ガソリンスタンド ￥3,300 ￥3,630 10ｃｍ



25商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -3991 家具セット１（15） ￥22,500 ￥24,750 15ｃｍ

MBS-3991   家具セット１（リビング・ダイニング）

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6172 地下道（2） ￥5,200 ￥5,720 10ｃｍ

MRS -6073 学校セット（6） ￥7,500 ￥8,250 20ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6281 公園セット（4） ￥6,600 ￥7,260 15ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6083噴水 ￥4,400 ￥4,840 10ｃｍ

MRS-6073

MRS-6083

MRS-6172

MRS-6281

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -0621 教室セット（13） ￥7,100 ￥7,810 8ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -4002 家具セット２（14） ￥24,500 ￥26,950 15ｃｍ

MBS-4002　家具セット２（ベッド・バスルーム）

image

点景類



26 商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

MRS-6182　ピラミッド
（最大寸 13cm）
本体価格￥3,800　税込価格￥4,180

MRS-6351　日本の墓（白・黒）各1
（最大寸 6cm）
本体価格￥3,700　税込価格￥4,070

MRS-6361　西洋の墓
（最大寸 7cm）
本体価格￥2,000　税込価格￥2,200

MRS-6371　古墳
（最大寸 12cm）
本体価格￥3,300　税込価格￥3,630

MRS-6391　墓地
（最大寸 20cm）
本体価格￥4,900　税込価格￥5,390

MRS-6381　祭壇
（最大寸 14cm）
本体価格￥4,600　税込価格￥5,060

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6152 十字架 ￥2,800 ￥3,080 14ｃｍ

MRS -6221 マリア像 ￥2,000 ￥2,200 11ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6231 大仏 ￥3,000 ￥3,300 13ｃｍ

MRS -6241 観音様 ￥2,400 ￥2,640 12ｃｍ

MRS-6152 MRS-6221 MRS-6231 MRS-6241 MRS-6251 MRS-6162

お墓

MRS-6192　お墓セットミニ（2）
（最大寸 7cm）
本体価格￥2,700　税込価格￥2,970

小さめサイ
ズの

お墓
「お墓セットミニ」は従来のお墓より小ぶりで、ミニ砂箱でも

使いやすいサイズです。
サイズ感の違いは、下の写真をご覧ください。

MRS-6361　西洋の墓 MRS-6351　日本の墓（白・黒）

MRS-6192　お墓セットミニ

image

点景類

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -6251 お地蔵様 ￥2,400 ￥2,640 8ｃｍ

MRS -6162 鳥居 ￥1,700 ￥1,870 9ｃｍ



27商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS - 9004 ヨット ￥2,400 ￥2,640 8ｃｍ

MRS - 9014 漁船 ￥2,500 ￥2,750 9ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS - 9024 川舟（2） ￥3,000 ￥3,300 7ｃｍ

MRS - 9034 ボート ￥2,600 ￥2,860 8ｃｍ

MRS-9004 MRS-9014 MRS-9024 MRS-9034 MRS-9043

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MRS -9043 戦艦 ￥3,600 ￥3,960 13ｃｍ

品番 品名 本体価格 税込価格 最大寸

MBS -3004電車セット１（8） ￥9,000 ￥9,900 15ｃｍ

この商品はアソートセットです。
お送りする商品の色やデザインが写真内容と異なる場合がございます。

乗り物類

image



商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。28

砂

潤砂 /さらさらタイプ潤砂 クリスタル

￥27,000�（税込価格￥29,700）
￥13,500�（税込価格￥14,850�）
￥21,000�（税込価格￥23,100)
￥10,500（税込価格￥11,550）
￥26,900�（税込価格￥29,590）
￥13,450�（税込価格￥14,795）

MRS-1402
MRS-1402B
MRS-1422
MRS-1422B
MRS-1412
MRS-1412B

潤砂10kg
潤砂 5kg
潤砂／さらさらタイプ 10kg
潤砂／さらさらタイプ 5kg
砂（クリスタル）10kg
砂（クリスタル）5kg

置台整理棚

MRS-0213  整理棚
￥113,700（税込価格￥125,070）

外寸
Ｗ850×Ｄ227×Ｈ1271mm
キャスター付き
（キャスター部 :Ｄ260mm）

箱庭のセッティングからケースの実際まで
映像でわかりやすく解説したＤＶＤ教材。

第 1巻  箱庭療法の導入のために

　第１巻では、箱庭療法における導

入の基本的な質問や、そのロールプ

レイングを、監修者によるゼミ形式

で説明しています。

● 映像内容（81 分）

はじめに～監修者からのメッセージ ／ 箱

庭のセッティングについて ／ 箱庭療法の

実践をめぐって ／ 箱庭制作の実習 ／ お

わりに

第２巻  箱庭制作の実際

　第２巻では、箱庭療法における実

践例を映像で紹介し、普段はなか

なか見ることのできない実際の箱庭

制作の場面を見ることができます。

● 映像内容（84 分）

はじめに～監 修者からのメッセージ ／ 

ケース① 共感しにくいケース（解説あり ･

なし） ／ ケース② 砂だけの表現（解説あり ･

なし） ／ ケース③ 不登校児のケース（解説

あり ･ なし）／ おわりに

箱庭療法のこと、もっと知っておきたい、見ておきたい。

カラーMPEG２

監修 木村晴子元 甲南大学教授

DVC-01  箱庭療法の実践〈2 巻組〉
￥38,000（税込価格￥41,800）

お送りする商品の色やデザインが、
写真内容と異なる場合がありますので、ご了承ください。

MRS-0203 置台
￥98,400（税込価格￥108,240）

外寸　Ｗ900×Ｄ600×Ｈ650mm
キャスター付き

半組立式

半組立式

10kgと5kgがあります！

※「潤砂さらさらタイプ」は普通の砂に近い感触です。細かい造形はできません。

※「砂（クリスタル）」の原材料は ”ガラスビーズ ” です。

在庫限り

「潤砂」は、水を使わずに
造形が楽しめる砂です。

詳しくはコチラ ▶



砂箱は、完全防水仕様ではありません。
大量の水をお使いの場合は、水漏れの
可能性がありますので、ご了承下さい。 

砂箱 MRS-0222  砂箱
￥43,000（税込価格￥47,300）

内寸　W720×D570×H70mm
　　　〈国際規格〉
外寸　W750×D600×H95mm
重量　5.6kg

商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。

記録用紙

MRS-151
 記録用紙
￥2,200（税込価格￥2,420）

１００枚

29

国産の安心

メルコムの家具や備品は、すべて

国内の製作所で作られています。

砂箱が山になっていました。

カンナだけでもこんなに！

砂箱の製作風景。ひとつひとつに、丁寧なカンナがけ。手が掛かっています。

弊
社
の
砂
箱
や
、
置
台
な
ど
を
製

作
し
て
下
さ
っ
て
い
る
、
都
内
の
木

工
所
さ
ん
を
訪
ね
て
き
ま
し
た
。

ア
ポ
イ
ン
ト
を
取
る
電
話
を
し
、

製
作
風
景
を
撮
ら
せ
て
欲
し
い
と
お

願
い
す
る
と
、「
ち
ょ
う
ど
今
、
砂

箱
作
っ
て
る
か
ら
。」
と
、
快
く
受

け
入
れ
て
下
さ
い
ま
し
た
。

早
速
カ
メ
ラ
を
持
っ
て
工
房
へ
。

「
こ
っ
ち
が
、
作
り
か
け
の
砂
箱
だ
。」

と
案
内
さ
れ
た
場
所
に
は
、
製
作
途

中
の
砂
箱
の
山
が
！

こ
の
ひ
と
つ

ひ
と
つ
に
手
を
掛
け
た
丁
寧
な
手
仕

事
を
初
め
て
目
の
当
た
り
に
し
て
、

感
服
し
き
り
で
し
た
。

奥
様
が
出
し
て
下
さ
っ
た
、
手
作

り
の
麦
茶
を
飲
み
な
が
ら
、「
子
ど

も
た
ち
も
使
う
物
だ
か
ら
、
安
全
な

も
の
を
作
ら
な
き
ゃ
だ
な
。
出
所
が

わ
か
っ
て
る
っ
て
の
も
、
安
心
だ
し

な
。」
と
、
と
つ
と
つ
と
話
し
て
下

さ
る
ご
主
人
。
寡
黙
な
職
人
さ
ん
で

す
が
、
と
て
も
優
し
く
心
遣
い
の
あ

る
方
で
し
た
。

テレながら写真を撮らせて下さっ
た、ご主人と奥様。お忙しいところ
ありがとうございました。

こちらは、出荷待ちの置台。

MRS-0233  ミニ砂箱
￥27,300（税込価格￥30,030）

内寸　W450×D360×H70mm
外寸　W480×D390×H90 ｍｍ

お送りする商品の色やデザインが、写真内容と異なる場合がありますので、ご了承ください。

MRS-220-3  砂箱ふた
￥24,400（税込価格￥26,840）

寸法　W750×D600×H14mm
※砂箱に乗せても、ずれない設計になっています。

在庫限り

在庫限り



品　番 品　名 数量 本体価格 税込価格 ページ

ほのぼの人形
MRS-8102 男の妖怪 1 2,400 2,640 14 p

MRS-8202 女の妖怪 1 2,400 2,640 14 p

MRS-8302 おばけ 1 2,400 2,640 14 p

MCN-2402 家族人形セット 9 22,000 24,200 15 p

MR-482 神父さん 1 2,800 3,080 16 p

MR-492 シスター 1 2,800 3,080 16 p

MR-502 神主さん 1 2,800 3,080 16 p

MR-462 座っている男の子 1 2,800 3,080 16 p

MR-472 座っている女の子 1 2,800 3,080 16 p

MRS-1711 桃太郎 1 2,700 2,970 16 p

● MRS-1713 赤オニ 1 2,800 3,080 16 p

● MRS-1714 青オニ 1 2,800 3,080 16 p

MRS-1715 おじいさん 1 2,700 2,970 16 p

MRS-1716 おばあさん 1 2,700 2,970 16 p

MRS-1717 かぐや姫 1 2,800 3,080 16 p

MRS-1718 赤頭巾ちゃん 1 2,700 2,970 16 p

MRS-1719 寝ている狼（ベッド付き） 1 3,800 4,180 16 p

● MRS-1611 こぶ取りじいさん 1 2,500 2,750 16 p

● MRS-1615 雪おんな 1 2,500 2,750 16 p

その他
MCN-2302 救急の仕事をする人々 5 15,800 17,380 14 p

MRS-8003 檻 ( 牢屋 ) 1 5,100 5,610 14 p

MBS-1004 ファンタジーセット１ 11 6,800 7,480 16 p

MBS-1014 ファンタジーセット2 11 6,300 6,930 16 p

生き物類
MRS-1913 魚セット 9 6,900 7,590 17 p

MBS-2072 特大動物セット 7 33,000 36,300 17 p

MBS-2016 恐竜セット 10 24,000 26,400 17 p

建物類
MRS-2014 瓦屋根の家 1 4,800 5,280 18 p

MRS-2023 コンビニ付きマンション 1 4,800 5,280 18 p

MRS-2054 洋風家屋 1 5,400 5,940 18 p

MRS-2112 ログハウス 1 4,800 5,280 18 p

MRS-2123 レンガ造りの家 1 4,500 4,950 18 p

MRS-2004 病院 1 5,000 5,500 18 p

MRS-2034 駅 1 5,000 5,500 18 p

MRS-2044 商店３軒 1 4,800 5,280 18 p

MRS-2063 教会 1 4,600 5,060 19 p

MRS-3141 交番 1 3,200 3,520 19 p

MRS-3131 ミニハウス 18 9,200 10,120 19 p

MRS-2073 クッキーハウス 1 4,000 4,400 19 p

MRS-2083 モンスターハウス 1 4,000 4,400 19 p

● MRS-2141 和風かやぶき屋 1 2,800 3,080 19 p

● MRS-2103 西洋の城 1 4,100 4,510 19 p

MRS-2133 水車小屋 1 5,000 5,500 19 p

MRS-2152 洋風かやぶき屋 1 4,800 5,280 19 p

植物類
MRS-3062 針葉樹 24 8,800 9,680 20 p

MRS-3072 広葉樹セット 10 17,000 18,700 20 p

MRS-3122 つたの葉 3 4,200 4,620 20 p

MRS-3013 四季彩マット 4 3,800 4,180 20 p

MRS-3112 ミニ樹木 12 10,500 11,550 20 p

MRS-3054 常緑樹 3 3,500 3,850 20 p

MRS-4033 植え込み 4 3,900 4,290 20 p

MRS-4042 樹木１８ｃｍ 1 3,500 3,850 20 p

MRS-4052 実のなる木 (赤色の実 ) 1 4,100 4,510 21 p

MRS-4072 実のなる木 ( 黄色の実 ) 1 4,100 4,510 21 p

MRS-4011 花の咲く木 1 4,500 4,950 21 p

MRS-3083 枯れ木 1 3,300 3,630 21 p

MRS-3033 大樹２７ｃｍ 1 8,700 9,570 21 p

MRS-4091 落葉後の木 1 3,500 3,850 21 p

MRS-4082 芽吹く倒木 1 3,100 3,410 21 p

MRS-3042 桜大樹 1 4,900 5,390 21 p

プライスリスト

商品のデザイン・セット内容は、予告なく変更することがございます。あらかじめご了承ください。30

品　番 品　名 数量 本体価格 税込価格 ページ

セット
セット／備品含む
GPM-91 スーパーグレイトセット 577 1,420,500 1,562,550 2 p

HAS-93 ベストセット 462 718,700 790,570 4 p

HAS-92 ベターセット 365 510,700 561,770 5 p

HAS-91 ベーシックセット 295 313,500 344,850 6 p

ST-91 スタートセット 168 211,300 232,430 7 p

PRM-91 メディカルキッズサポートセット 315 630,960 694,056 8 p

PR-91 キッズセット 310 411,800 452,980 9 p

ZM-91 スクールセット 109 146,400 161,040 10 p

CH-91 小さな箱庭セット 35 58,000 63,800 11 p

セット／用具（ミニチュア）のみ
GPM-91YD スーパーグレイトセット（用具のみ） 568 931,040 1,024,144 2 p

HAS-93YD ベストセット（用具のみ） 458 669,350 736,285 4 p

HAS-92YD ベターセット（用具のみ） 362 482,350 530,585 5 p

HAS-91YD ベーシックセット（用具のみ） 292 265,430 291,973 6 p

ST-91YD スタートセット（用具のみ） 165 153,010 168,311 7 p

PRM-91YD メディカルキッズサポートセット（用具のみ） 310 381,326 419,459 8 p

PR-91YD キッズセット（用具のみ） 307 363,000 399,300 9 p

ZM-91YD スクールセット（用具のみ） 107 84,040 92,444 10 p

人形類
リアル人形／子ども
MR-102 男の子（幼児） 1 2,800 3,080 13 p

MR-112 女の子（幼児） 1 2,800 3,080 13 p

MR-122 ランドセルの男の子 1 2,800 3,080 13 p

MR-132 ランドセルの女の子 1 2,800 3,080 13 p

MR-142 手提げかばんの女の子 1 2,800 3,080 13 p

MR-152 セーラー服の中学生 1 2,800 3,080 13 p

MR-162 学生服の中学生 1 2,800 3,080 13 p

MR-292 手で目を覆う女の子 1 2,500 2,750 15 p

MR-302 手で口を塞ぐ女の子 1 2,500 2,750 15 p

MR-312 手で耳を塞ぐ女の子 1 2,500 2,750 15 p

MR-372 笑っている女の子 1 2,800 3,080 15 p

MR-382 笑っている男の子 1 2,800 3,080 15 p

MR-392 泣いている女の子 1 2,800 3,080 15 p

MR-402 泣いている男の子 1 2,800 ¥3,080 15 p

リアル人形／大人男性
MR-172 腕時計を見る男性 1 2,900 3,190 13 p

MR-182 携帯電話をかける男性 1 2,900 3,190 13 p

MR-192 散歩をしているおじさん 1 2,900 3,190 13 p

MR-202 頭を抱え込む男性 1 2,900 3,190 13 p

● M-31 包丁を持った肉屋さん 1 2,500 2,750 13 p

MR-262 赤ちゃんを抱くお父さん 1 3,100 3,410 14 p

MR-272 タキシードの花婿 1 2,900 3,190 14 p

MR-342 怒っているお父さん 1 2,900 3,190 15 p

MR-352 肩車をするお父さん 1 3,100 3,410 15 p

リアル人形／大人女性
MR-212 話を聞いている女性 1 2,900 3,190 13 p

MR-222 髪を気にする女性 1 2,900 3,190 13 p

MR-232 買い物姿のおばさん 1 2,900 3,190 13 p

MR-242 仰向けで寝転ぶ女性 1 2,900 3,190 13 p

● M-29 女性外交員 1 2,500 2,750 13 p

● MR-17 パンツルックの女性 1 2,500 2,750 13 p

● MR-06 バケツを抱えた農婦 1 2,500 2,750 13 p

● M-32 座っているホステス             1 2,500 2,750 13 p

● MR-08 水着の女性 1 2,500 2,750 14 p

● MR-43 縛られている女性 1 2,500 2,750 14 p

● M-26 腕枕で横たわる女性 1 2,500 2,750 14 p

● M-27 正座をする女性 1 2,500 2,750 14 p

MR-252 赤ちゃんを抱くお母さん 1 3,100 3,410 14 p

MR-282 ウエディングの花嫁 1 2,900 3,190 14 p

MR-322 跪いて祈る女性 1 2,900 3,190 15 p

MR-332 怒っているお母さん 1 2,900 3,190 15 p

MR-362 添い寝をする母と子 1 3,100 3,410 15 p
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商品のデザイン・

セット内容は、

開発改良のため

予告なく変更する場合が

ございますので、

あらかじめご了承ください。

品　番 品　名 数量 本体価格 税込価格 ページ

MRS-3004 フラワー類 8 4,800 5,280 21 p

MRS-3102 花壇 1 4,000 4,400 21 p

MRS-3023 ポットフラワー 6 4,400 4,840 21 p

点景類
自然
MRS-4981 切株 3 1,900 2,090 22 p

MRS-4991 たき火 1 2,200 2,420 22 p

MRS-5003 火山 1 4,300 4,730 22 p

MRS-5012 山並み 1 3,500 3,850 22 p

● MRS-5081 洞窟 1 3,000 3,300 22 p

MRS-5023 泉 1 4,500 4,950 22 p

MRS-5033 滝 1 4,200 4,620 22 p

MRS-5043 波 1 4,600 5,060 22 p

MRS-6311 竜巻 1 4,200 4,620 22 p

MRS-6321 虹 1 4,900 5,390 22 p

MRS-6331 雲 2 3,900 4,290 22 p

MRS-6341 一番星 2 2,700 2,970 22 p

里・村
MRS-5141 道標 1 2,600 2,860 22 p

MRS-5171 山寺 1 5,100 5,610 22 p

MRS-5181 つり鐘 1 5,200 5,720 22 p

MRS-5092 沼 1 3,600 3,960 22 p

MRS-6094 風車 1 4,800 5,280 22 p

MRS-6103 牧場の門 1 4,100 4,510 22 p

MRS-5073 畑 3 4,800 5,280 22 p

MRS-5122 池 1 3,500 3,850 23 p

MRS-5191 井戸 1 3,000 3,300 23 p

MRS-5112 田んぼ 1 4,500 4,950 23 p

MRS-6033 トンネル 1 4,000 4,400 23 p

MRS-6043 ブロック塀 4 5,200 5,720 23 p

● MRS-623 波消しブロック 3 2,500 2,750 23 p

MRS-6211 灯台 1 3,000 3,300 23 p

橋
MRS-5102 丸太橋 1 2,100 2,310 23 p

MRS-5052 茶色い橋 1 2,300 2,530 23 p

MRS-5241 つり橋 1 2,800 3,080 23 p

MRS-5201 石造りの橋 1 2,700 2,970 23 p

● MRS-6261 階段付きの橋 1 2,400 2,640 23 p

MRS-6112 赤い橋 1 2,300 2,530 24 p

● MRS-6121 石橋 1 2,200 2,420 24 p

柵
MRS-4021 生垣 1 2,700 2,970 20 p

MRS-6013 垣根 4 5,300 5,830 24 p

MRS-6022 白い柵 2 2,700 2,970 24 p

街
MRS-6002 テレビ塔 1 2,100 2,310 24 p

MRS-6132 ベンチ 2 2,900 3,190 24 p

MRS-6201 宝物 60 3,600 3,960 24 p

MRS-5211 信号機 1 2,900 3,190 24 p

MRS-5221 電話機 1 3,700 4,070 24 p

MRS-5231 ポスト 1 3,000 3,300 24 p

MRS-5162 ガソリンスタンド 1 3,300 3,630 24 p

MRS-5152 舗装道路 4 4,200 4,620 24 p

MRS-6291 工場 1 3,700 4,070 24 p

MRS-6301 時計台 1 3,300 3,630 24 p

MRS-6172 地下道 2 5,200 5,720 25 p

MRS-6073 学校セット 6 7,500 8,250 25 p

MRS-6083 噴水 1 4,400 4,840 25 p

MRS-6281 公園セット 4 6,600 7,260 25 p

MBS-0621 教室セット 13 7,100 7,810 25 p

MBS-3991 家具セット1 15 22,500 24,750 25 p

MBS-4002 家具セット2 14 24,500 26,950 25 p

神仏
MRS-6152 十字架 1 2,800 3,080 26 p

MRS-6221 マリア像 1 2,000 2,200 26 p

MRS-6231 大仏 1 3,000 3,300 26 p

MRS-6241 観音様 1 2,400 2,640 26 p

MRS-6251 お地蔵様 1 2,400 2,640 26 p

MRS-6162 鳥居 1 1,700 1,870 26 p

品　番 品　名 数量 本体価格 税込価格 ページ

お墓
MRS-6192 お墓セットミニ　 2 2,700 2,970 26 p

MRS-6361 西洋の墓 1 2,000 2,200 26 p

MRS-6351 日本の墓 (白・黒 ) 各1 2 3,700 4,070 26 p

MRS-6182 ピラミッド 1 3,800 4,180 26 p

MRS-6381 祭壇 1 4,600 5,060 26 p

MRS-6371 古墳 1 3,300 3,630 26 p

MRS-6391 墓地 1 4,900 5,390 26 p

乗り物類
MRS-6142 いかだ 1 1,600 1,760 23 p

MRS-9004 ヨット 1 2,400 2,640 27 p

MRS-9014 漁船 1 2,500 2,750 27 p

MRS-9024 川舟 2 3,000 3,300 27 p

MRS-9034 ボート 1 2,600 2,860 27 p

MRS-9043 戦艦 1 3,600 3,960 27 p

MBS-3004 電車セット１ 8 9,000 9,900 27 p

砂
MRS-1402 潤砂10kg 1 27,000 29,700 28 p

MRS-1402B 潤砂 5kg 1 13,500 14,850 28 p

MRS-1422 潤砂さらさらタイプ 10kg 1 21,000 23,100 28 p

MRS-1422B 潤砂さらさらタイプ 5kg 1 10,500 11,550 28 p

MRS-1412 砂（クリスタル）10kg 1 26,900 29,590 28 p

MRS-1412B 砂（クリスタル）5kg 1 13,450 14,795 28 p

砂箱・家具
MRS-0213 整理棚 1 113,700 125,070 28 p

MRS-0203 置台 1 98,400 108,240 28 p

MRS-0222 砂箱 1 43,000 47,300 29 p

● MRS-220-3 砂箱ふた 1 24,400 26,840 29 p

MRS-0233 ミニ砂箱 1 27,300 30,030 29 p

その他
● DVC-01 箱庭療法の実践〈2巻組〉 1 38,000 41,800 28 p

● MRS-151 記録用紙（１００枚） 1 2,200 2,420 29 p

※ 品番左の ●印 は「在庫限り」の商品となります。ご了承ください。
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